Die XXV Septembri.

IN FESTO B. PACIFICI A. SEVERINO

Confessoris I. Ordinis.

Missa. Os justi. de Comm. Conf. non Pont. præter Orationes seq.

Oratio.

LArgitor omnium bonorum Deus, qui B. Pacificum Confessorem tuum eximiae patientiae virtute, & solitudinis amore decorasti; ejus nobis intercessione concede, ut per eadem vestigia gradientes, eadem assequamur & præmia. Per Dominum &c.

Secreta.

Ut Sacrificium, quod B. Pacifici interveniente suffragio, Majestati tuae offerimus, Domine, acceptabile tibi, nobisque sit salutare; fac nos ea cordis humilitate, eoque spiritus ardore Sacrum Mystrium peragere, quo ipse quotidie peregit. Per Dominum. &c.

Postcommunio.

Pro cœlesti Convivio, quo nos excipere dignatus es, Domine, gratias agentes, te humiliiter deprecamur, ut qui manducavimus tuam carnem, & bibimus tuum sanguinem, intercedente B. Pacifico, vitam habeamus æternam. Qui vivis &c.

Die XXVI. Septembri.

IN FESTO B. LUCIAE

Virg. 3. Ord.

Missa. Dilexisti. de Comm. Virg. excepta Oratione sequenti.

Oratio.

Concede quæsumus, omnipotens Deus, intercedente beata Lucia Virgine tua: ut, ejus exemplo, & imitatione, tibi casto corpore servire, & mundo corde placere studeamus. Per Dominum.

Deinde fit commem. SS. Mart. Cypriani, & Justinæ, ut in Missali.

IN FESTO S. ELZEARII.

Conf. 3. Ord.

Introitus.

Psalm. 36.

Sjusti meditabitur sapiéntiam, & lingua ejus loquétur judicium: lex Dei ejus in corde ipsius. **Ps. ibid.** Noli æmulari in malignantibus: neque zeláveris facientes iniquitatem. **V.** Gloria. **Oratio.**

Deus qui beatum Elzearium Confessorem tuum, inter cetera virtutum insignia, virginali pudicitia in coniugio décorasti: concéde propitius; ut cujus sacra solémnia celebriter venerámur in terris, ejus beata consórtia feliciter consequámur in coelis. Per Dominum.

Lectio Libri Sapientæ. **Eccl. 31.**

Beatus vir, qui inventus est sine macula; & qui post aurum non abiit, nec speravit in pecúnia, & thesauris. **Q**uis est hic, & laudabimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua. **Q**ui probatus est in illo, & perfectus est, erit illi gloria æterna: qui potuit transgredi, & non est transgressus: facere mala, & non fecit: ideo stabilita sunt bona illius in Dño, & eleemosynas illius enarrabit omnis Ecclésia sanctorum.

Graduale. **Psalm. 91.** Justus ut palma florébit; sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Domini. **V.** Ad annuntiadum manè misericordiam tuam, & veritatem tuam per noctem. Allel., allel.

Jacobi 1. Beatus vir, qui suffert tentationem: quoniā cum probatus fuérit, accipiet corónam vitæ. Allel.